СТЕНОГРАММА

Заседания диссертационного совета____Д 350.002.01___________

от ____11.02.2019 г., Протокол № 4________________________________

по назначению даты защиты докторской диссертации Хохловой Ольги Евгеньевны,

представленной к защите по специальности 03.02.03 - микробиология

Присутствовали:

№ Фамилия И.О. Ученая степень, шифр специальности в

совете

1 Дятлов Иван Алексеевич

(председатель совета)

академик РАН, д.м.н., профессор

03.01.06 (биологические науки)

2 Анисимов Андрей Павлович

(заместитель председателя совета)

д.м.н., профессор

03.02.03 (биологические науки)

3 Шемякин Игорь Георгиевич

(заместитель председателя совета)

д.б.н., профессор

03.01.06 (биологические науки)

4 Фурсова Надежда Константиновна

(ученый секретарь совета)

к.б.н.

03.02.03 (биологические науки)

5 Герасимов Владимир Николаевич д.б.н.

03.02.03 (биологические науки)

6 Дентовская Светлана Владимировна д.м.н.

03.02.03 (биологические науки)

7 Ерусланов Борис Васильевич д.м.н.

03.02.03 (биологические науки)

8 Коломбет Любовь Васильевна д.б.н.

03.01.06 (биологические науки)

9 Павлов Виталий Михайлович д.б.н.

03.02.03 (биологические науки)

10 Потапов Василий Дмитриевич д.б.н.

03.02.03 (биол. науки)

11 Похиленко Виктор Данилович д.т.н., с.н.с.

03.01.06 (биологические науки)

12 Светоч Эдуард Арсеньевич д.в.н., профессор

03.02.03 (биологические науки)

13 Фирстова Виктория Валерьевна д.б.н.

03.02.03 (биологические науки)

14 Царев Виктор Николаевич д.м.н., профессор

03.02.03 (биологические науки)

15 Шепелин Анатолий Прокопьевич д.б.н.

03.01.06 (биологические науки)

Открыл заседание совета Дятлов И.А., который огласил повестку дня: назначить дату

защиты докторской диссертации Хохловой Ольги Евгеньевны на тему: «Молекулярно-

генетические особенности нозокомиальных и внебольничных MRSA и их роль в развитии

инфекционных заболеваний различного генеза», выполненной в Федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования

«Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-

Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации, представленной на

соискание ученой степени доктора биологических наук по специальности 03.02.03 -

микробиология.

Слушали:

Сообщение комиссии в составе:

доктор мед. наук Мокриевич Александр Николаевич (председатель),

доктор мед. наук Дентовская Светлана Владимировна,

доктор вет. наук, профессор Светоч Эдуард Арсеньевич,

канд. мед. наук Абаев Игорь Валентинович

о заключении по диссертации Хохловой Ольги Евгеньевны на тему: «Молекулярно-

генетические особенности нозокомиальных и внебольничных MRSA и их роль в развитии

инфекционных заболеваний различного генеза», выполненной в Федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования

«Красноярский государственный медицинский университет имени профессора

В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации,

представленной на соискание ученой степени доктора биологических наук по

специальности 03.02.03 - микробиология..

Сообщение ученого секретаря о перечне поданных соискателем документов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Диссертация Хохловой Ольги Евгеньевны на тему: «Молекулярно-генетические

особенности нозокомиальных и внебольничных MRSA и их роль в развитии

инфекционных заболеваний различного генеза» соответствует специальности 03.02.03 -

микробиология, уровень образования соискателя и перечень поданных документов

соответствуют необходимым требованиям.

2. Ведущей организацией назначить:

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Институт

экспериментальной медицины» Минобрнауки, г. Санкт-Петербург

3. Официальными оппонентами назначить:

	Хохлова Стенограмма назн. даты защиты
	001